
Id: BSHPV-RSPAT-ANUJO-PLJKT-HLIIS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/700/10
RADY GMINY HERBY

z dnia 9 listopada 2010 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Herby 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. z 2001r. Dz. U. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t.j. z 2007r. Dz. U. Nr 
19, poz. 115 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. z 2007r. Dz. U. Nr 68, poz. 449 z późn. zm.) po zaciągnięciu opinii 
Zarządu Powiatu Lublinieckiego Rada Gminy Herby uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogę położoną na terenie Gminy Herby w miejscowości Olszyna, 
biegnącą prostopadle a następnie równolegle do ul. Jałowcowej w kierunku północno-wschodnim, stanowiącą 
działkę nr 1241/429, k.m. 1-2 Olszyna będąca własnością gminy Herby, zgodnie z załącznikiem graficznym nr 1 do 
niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Herby. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 

 

Przewodnicząca Rady 

mgr Aleksandra Ożarowska



Id: BSHPV-RSPAT-ANUJO-PLJKT-HLIIS. Podpisany Strona 2


